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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ZERMOCY

2 -APIGQLU CROYEZ H7 72 72 68 H8 - MOYEZ

3 -EAVBINT PIQUAGE 11B 34 106 30 11B - ALGIQUE

4 TALPEMI BAVAIENT F8 73 179 67 9H - OBVENAIT

5 AEUFWOR EMPILÂT A6 101 280 86 8H - REMPILÂT

6 FOU+TKEE WATER 15D 72 352 46 D9 - WAQF

7 EFT+LNEC ZOUKE 12H 46 398 42 10H - YUKO

8 FN+E?USO TECKEL K9 34 432 30 K9 - NECK

9 VUOSISL (C)ONFUSE M7 94 526 85 M6 - ENFOU(I)S

10 IOV+DNOA SOULS I11 40 566 40 I11 - SOLOS

11 OO+UEBNJ DIVAN B2 26 592 24 B2 - AVION

12 NOOU+ATE JOBE 8L 63 655 57 8L - JOUE

13 ENO+HINL TOQUA D9 24 679 24 D9 - TAQUE

14 ILNNO+?E EH J9 28 707 21 G13 - HIE

15 OIAXERA LÉ(S)IONNE O1 74 781 74 O1 - LÉON(T)INE

16 AOR+TIRS VEXAI 4B 34 815 33 N13 - XI

17 RLFETED SORTIRAI 4H 68 883 66 3H - SORTIRA(S)

18 LT+MARNU FÉDÈRE 2J 36 919 34 2J - FERLÉE

19 NR+SGIEM MUTILA C8 27 946 27 C8 - MUNIRA

SIGNE 15K 39 985 39 15K - SEING

3 BAVER v. 10. Dire, exprimer (quelque chose de désagréable).
6 ZOUKER v. (p.p.inv.) 10. Danser le zouk.
7 TECKEL n.m. Chien, type basset.
9 SOUL [sol] n.f. et adj. Musique des Noirs américains.
11 JOBER [djobé] v. (p.p.inv.) 10. Belg. Exercer un job.
12 TOQUER (SE) v. 10. Avoir un vif engouement pour.


